18. Ego es (17) maurtnu notam, post tradita conplivi et emisi

f. (18)

Il Carattere è minuto, e la scrittura continuata.

Circa al tremisse, che gli antichi usarono per proporzione

della moneta, e che dimostra la terza parte di un Soldo, come

fu rilevato nel precitato Cap. VII. S. III. n. 2. pag. 190, e

come può vedersi consultando il Gloss. Lat. Gall. Sangerman,

ed il Du-Cange a questa Voce, si deve aggiungere, che essendo

usata nella presente Carta, come misura di terra al v. 6. e v. 7.

,, per mensurata in tremissi quinque ,, e venendo citata nel

verso ottavo la misura pubblica, ,, et pubblica mensura ,, biso

gnerebbe conoscere qual dimensione fosse nella pubblica, ed in

di determinare quella del tremisse equivalente alla terza parte,

dubbia sempre nell’incertezza della principale.

‘ Num. V.

Donazionefattadal Patrigno ai Figliastri in ricompensa

de’ Servizi prestatigli l’anno I]. del Regno Italico di

Carlo Re dc’Frane/zi e de’Longobardi nel mese di Ago

sto dcll’lndiz. XIII., che corrisponde al 775. dell'Era.

Autografo dell'Archivio Diplom. '

V}! I. In ti (1) dùi regnante dii (2) Carolo rex francorum et langobar

dorum regni eius secundo in Etalia mm (3) augusto Ind\ tertia

2. dee‘, (5) dilectissimi mihi maurinu et lupululiliastro meo Ioan

nis donator et largitor vester (6) sal-b manife

(1 I) heredìltus duplum - (18) feliciter

(12) qui supra (1) in nomine domini

(13) aetum (2) domno

(14) Signum -{- manus (3) mense

(15) viri honesti (4) Indictione

(16) Subsctipsi (5) tertìadecima

(17) qui supra, o cuius supra (6) perpetuam salutem
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3. sta causa est mihi Es (7 Ioannis quia vos maurine et lupule mi

bi multa servitia inpen ere visi estis et volumptate

4. mea in omnibus adinpleti propterea pro mercis anime mee

qnam et pro vestro servitio previdi in vus confirmare

5. sorte mea in Casali greciliani qui mihi ex comparationem ob

benit (8) ab rodepaldu tam in Casale greciliani vel

6. in reliqua casalias de quantum michi ipse rodepalclu per car

mi‘, (9) bindedet omnia ipsa conparatione in vus

7. coniirmo tam casa vinea terra silva cultum et incultum de

quantum mihi ipse rodopaldu vindedit idest

8. medietate de corte sua in predictu Casaletn vel in reliqua loca

VÎndedit omnia in vos maurinu et lupulo con

9. firmo simul et confirmo in vus de schirpa mea de quod iniudi

cata reliquero et hoc decerno ut omnibus

10. diebus vite mee usurarm (10) nomine in mea sit potestate nam

non donandi neque in alios homine alienandi _